
  
   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  200 m Nage Libre Dames 

1. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:05.94
2. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:22.68
3. NECHNICHE Yousra 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:22.86
4. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 3:22.94
5. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 3:30.91
6. MIZZI- VIRANOVSKAYA Anissia 2010 FRA CN LA CIOTAT 3:41.81
7. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 3:47.99
8. BONDAR Lara 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 3:48.03
9. DE MONTMARIN Joy 2010 FRA CN MARSEILLE 3:49.77

10. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 3:49.92
11. GUICHARD Violette 2010 FRA CN MARSEILLE 3:51.71
12. MERCIER Juliette 2010 FRA CN MARSEILLE 4:16.49
13. MENARD Emma 2010 FRA CN MARSEILLE 4:19.73
14. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 4:21.64
15. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
16. LEROUX Lilly-rose 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
17. MEHENNI Lydia 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
18. POTHIER Camille 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
19. VELLA Julie 2010 FRA CN LA CIOTAT AT

 100 m 4 Nages Dames 

1. AZZOUZ Yasmin 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:36.03
2. ROUSSEAU Louanne 2010 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:36.67
3. ESPITALIER-MANOUKIAN Marie 2010 FRA CN MARSEILLE 1:46.56
4. KERROUCHE Dania 2010 FRA CN MARSEILLE 1:48.11
5. MIZZI- VIRANOVSKAYA Anissia 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:49.65
6. NECHNICHE Yousra 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:51.23
7. GUICHARD Violette 2010 FRA CN MARSEILLE 1:53.61
8. BONDAR Lara 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 1:55.67
9. DE MONTMARIN Joy 2010 FRA CN MARSEILLE 1:56.22

10. DOMBROWSKI Ines 2010 FRA CN MARSEILLE 1:57.04
11. GROBERT Leana 2011 FRA CN LA CIOTAT 1:58.80
12. PAOLI Giulia 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:00.22
13. MENARD Emma 2010 FRA CN MARSEILLE 2:04.17
14. MEHENNI Lydia 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION 2:07.61
15. MARTINEZ Ilona 2010 FRA ASPTT MARSEILLE 2:18.25
16. DAHAN Lilou 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
17. LEROUX Lilly-rose 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
18. PETRONE Joumana 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
19. POTHIER Camille 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
20. VELLA Julie 2010 FRA CN LA CIOTAT AT

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. BENHAMMOU Meziane 2009 FRA FOS NATATION 2:40.00
2. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA CN MARSEILLE 2:41.16
3. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 2:43.20
4. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 2:43.87

 Edition au : 10/12/2019 10:12  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 5 

       



  
   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

5. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 2:44.53
6. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 2:51.97
7. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 2:56.19
8. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:57.67
9. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE 2:58.15

10. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 3:03.01
11. GUERNAN Mehdi 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:03.55
12. MOHAMED Djassem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:04.84
13. MAZIMAN Giulian 2009 FRA AC ALLAUCH 3:08.03
14. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 3:09.16
15. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION 3:09.31
16. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:10.67
17. JAVEGNY Mathys 2009 FRA AC ALLAUCH 3:11.55
18. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:14.21
19. MERAD Neil 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:14.63
20. FILIAS François Sylvain 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 3:17.30
21. ARMBRUSTER-LEMARCHAND Vianney 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:20.16
22. BEARD Milo 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:22.32
23. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:22.36
24. SMAINE Rayan 2009 FRA AC ALLAUCH 3:22.51
25. GUERRERO Roméo 2009 FRA CN LA CIOTAT 3:22.58
26. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:22.85
27. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:23.46
28. DRAME Akil 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:26.62
29. TEODORESCU Mylan 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:27.20
30. PAUL Lucas 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 3:29.18
31. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 3:32.61
32. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:35.91
33. FIASCHI Mathieu 2009 FRA AUBAGNE NATATION 3:37.10
34. KHARBACH Rida 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:37.65
35. RACHID Adlan 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 3:40.16
36. BERTIN Baptiste 2009 FRA AUBAGNE NATATION 3:45.64
37. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 3:52.11
38. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:54.49
39. PAGES Maxime 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 3:57.99
40. REYERS MIERS Xavier 2010 FRA AUBAGNE NATATION 4:07.01
41. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 4:13.05
42. RAHHALI Yassin 2009 FRA UN ARLES 4:13.69
43. BARDET Remi 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
44. BENTAYEB Zaky 2009 FRA UN ARLES AT
45. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
46. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
47. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
48. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
49. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
50. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
51. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT AT
52. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
53. GAILLARD Enaël 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
54. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
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   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

55. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU AT
56. MIRACOLO Mathias 2010 FRA CN MARSEILLE AT
57. NICOLET-TEDOLDI Lucas 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
58. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
59. PINAUD Florian 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
60. REYNARD DRÉAU Louis 2010 FRA CN MARSEILLE AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. CRISTOFINI Sauveur 2009 FRA CN MARSEILLE 1:23.10
2. JALLABERT Paul 2009 FRA FOS NATATION 1:25.36
3. BENHAMMOU Meziane 2009 FRA FOS NATATION 1:25.40
4. LEVY Dan 2009 FRA CN MARSEILLE 1:26.16
5. TRICOIRE Lucas 2009 FRA CN MARSEILLE 1:26.65
6. DENISOT Gabin 2009 FRA AC ALLAUCH 1:27.26
7. MARTINEZ Jules 2009 FRA CN LE PUY-STE-REPARADE 1:28.57
8. DESBONNET Gianni 2009 FRA MARTIGUES NATATION 1:34.66
9. JALLABERT Louis 2009 FRA FOS NATATION 1:36.29

10. ARMAND Aléxis 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:36.30
11. MAZIMAN Giulian 2009 FRA AC ALLAUCH 1:36.38
12. MOHAMED Djassem 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:36.63
13. ARMBRUSTER-LEMARCHAND Vianney 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:37.01
14. CHAVE Daniel 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:37.30
15. GUERNAN Mehdi 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:37.50
16. RAVIER Paul 2009 FRA CN MARSEILLE 1:37.60
17. SILVE Gabriel 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:38.03
18. MERAD Neil 2010 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:39.50
19. GNAEGY Baptiste 2009 FRA CN MARSEILLE 1:39.55
20. GUERRERO Roméo 2009 FRA CN LA CIOTAT 1:39.83
21. SMAINE Rayan 2009 FRA AC ALLAUCH 1:40.97
22. OULD KHELIFA Rafi 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:42.20
23. FILIAS François Sylvain 2009 FRA CN SALON-DE-PROVENCE 1:43.06
24. TEODORESCU Mylan 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:44.87
25. TROALEN Milo 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:45.56
26. BEARD Milo 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:45.75
27. ARMAND Chris 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:46.59
28. BERNEYRON Max 2010 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:46.92
29. JAVEGNY Mathys 2009 FRA AC ALLAUCH 1:47.62
30. DRAME Akil 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:48.11
31. BERNARDINI Matteu 2010 FRA CN LA CIOTAT 1:49.09
32. KHARBACH Rida 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:49.38
33. LAHYANI Ilhan 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:49.39
34. FLORENT Jules 2009 FRA ISTRES SPORT NATATION 1:50.46
35. PAUL Lucas 2009 FRA VITROLLES SPORT NATATION 1:50.59
36. RACHID Adlan 2009 FRA TEAM MARSEILLE NATATION 1:52.05
37. PAGES Maxime 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:53.17
38. VERT William 2010 FRA PAYS D'AIX NATATION 1:53.78
39. CASTILLO Benjamin 2010 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 1:54.68
40. FIASCHI Mathieu 2009 FRA AUBAGNE NATATION 1:54.89
41. BERTIN Baptiste 2009 FRA AUBAGNE NATATION 1:55.99
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   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Messieurs 

42. KAUTHER Tom 2009 FRA NAUTIC CLUB LA CRAU 1:59.59
43. RAHHALI Yassin 2009 FRA UN ARLES 2:00.09
44. ZANINI Luca 2009 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:00.10
45. RUBERT Anthony 2012 FRA PAYS D'AIX NATATION 2:00.23
46. BENTAYEB Zaky 2009 FRA UN ARLES 2:00.39
47. MANTEGNA Joey 2009 FRA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2:05.19
48. REYERS MIERS Xavier 2010 FRA AUBAGNE NATATION 2:07.10
49. BARDET Remi 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
50. BERNABE FERRARO Nans 2009 FRA ASPTT MARSEILLE AT
51. BOURNAS Louis 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
52. DE MATTEIS Rafael 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
53. DE MATTEIS Tristan 2011 FRA MARTIGUES NATATION AT
54. ESCHRICH Enzo 2009 FRA CN LA CIOTAT AT
55. FERNANDEZ Tom 2011 FRA CN LA CIOTAT AT
56. GAILLARD Enaël 2010 FRA ISTRES SPORT NATATION AT
57. GAUBERT Lony 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
58. MIRACOLO Mathias 2010 FRA CN MARSEILLE AT
59. NICOLET-TEDOLDI Lucas 2010 FRA CN LA CIOTAT AT
60. NOURRY Luka 2009 FRA MARTIGUES NATATION AT
61. PINAUD Florian 2010 FRA MARTIGUES NATATION AT
62. REYNARD DRÉAU Louis 2010 FRA CN MARSEILLE AT

 4 x 25 m Nage Libre Mixtes 

1. CN MARSEILLE 1:02.00
2. CN MARSEILLE 1:04.00
3. AC ALLAUCH 1:06.00
4. CN MARSEILLE 1:08.00
5. MARTIGUES NATATION 1:10.00
6. CN MARSEILLE 1:10.00
7. CN LE PUY-STE-REPARADE 1:10.00
8. AC ALLAUCH 1:15.00
9. VITROLLES SPORT NATATION 1:15.00

10. TEAM MARSEILLE NATATION 1:18.00
11. CN LA CIOTAT 1:20.00
12. PAYS D'AIX NATATION 1:20.00
13. MARTIGUES NATATION 1:20.00
14. TEAM MARSEILLE NATATION 1:22.00
15. ISTRES SPORT NATATION 1:30.00
16. CN LA CIOTAT 1:30.00
17. CN LA CIOTAT 1:35.00
18. VITROLLES SPORT NATATION 2:00.00

 4 x 25 m 4 Nages Mixtes 

1. CN MARSEILLE 1:10.00
2. CN MARSEILLE 1:12.00
3. CN MARSEILLE 1:15.00
4. AC ALLAUCH 1:18.00
5. CN MARSEILLE 1:20.00

 Edition au : 10/12/2019 10:12  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 5 

       



  
   Biathlon Avenirs 

 MARTIGUES
 14 décembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 25 m 4 Nages Mixtes 

6. AC ALLAUCH 1:25.00
7. TEAM MARSEILLE NATATION 1:25.00
8. PAYS D'AIX NATATION 1:30.00
9. VITROLLES SPORT NATATION 1:30.00

10. CN LA CIOTAT 1:30.00
11. MARTIGUES NATATION 1:30.00
12. CN LA CIOTAT 1:40.00
13. MARTIGUES NATATION 1:40.00
14. CN LA CIOTAT 1:40.00
15. ISTRES SPORT NATATION 1:45.00
16. TEAM MARSEILLE NATATION 1:45.00
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